MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI Nº 16/2024

Autoria: Kayte Apoliane Monteiro
Gomes
Nº do Protocolo: 98/2024
Protocolado em: 18/10/2024 09h27

Denominação  de  Unidade  de  Apoio  à  Saúde
existente  na  Comunidade  de  Caetana,  do
Município de Água Boa e dá outras providencias.

O  Povo  do  Município  de  Água  Boa,  Estado  de  Minas  Gerais,  por  seus
representantes legais, na Câmara Municipal, aprovou e eu, Prefeito Municipal,
em seu nome sanciono a seguinte LEI:
Art.  1º  -  Fica  denominada  de  “UNIDADE DE APOIO À SAUDE PEDRO
SANTOS MARTINS”, o prédio público localizado na Comunidade Rural  da
Caetana, onde se realizam os atendimentos médicos, aplicação de vacinas e
pequenos procedimentos de primeiros socorros à população daquela região.
Art. 2º - A Prefeitura Municipal fica responsável por providenciar a confecção e
colocação de placa com a respectiva denominação na fachada do referido
prédio público.
Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Kayte Apoliane Monteiro Gomes
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/10/2024 às 02:28:40 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
VW

BY
-N

J8
PM

-JA
H

N
K-

8M
4U

J-H
O

LF
C

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OVWBY-NJ8PM-JAHNK-8M4UJ-HOLFC
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OVWBY-NJ8PM-JAHNK-8M4UJ-HOLFC

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Justificativa PL 16/2024 Anexo Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/10/2024 às 02:28:40 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
VW

BY
-N

J8
PM

-JA
H

N
K-

8M
4U

J-H
O

LF
C

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/arquivo/671254e591538.pdf
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OVWBY-NJ8PM-JAHNK-8M4UJ-HOLFC

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Lei Nº 16/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/10/2024 09:27:21
Hash Interno: t2j63osnoerdnzkebxqe5nubludiby9k932au4ms

Chave de Verificação

OVWBY-NJ8PM-JAHNK-8M4UJ-HOLFC
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

082.***.***-81 Kayte Apoliane Monteiro Gomes Assinado em 18/10/2024 09:27

Esta folha foi gerada automaticamente em: 29/10/2024 às 02:28:40 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 K
ay

te
 A

po
lia

ne
 M

on
te

iro
 G

om
es

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
VW

BY
-N

J8
PM

-JA
H

N
K-

8M
4U

J-H
O

LF
C

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/189/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OVWBY-NJ8PM-JAHNK-8M4UJ-HOLFC
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OVWBY-NJ8PM-JAHNK-8M4UJ-HOLFC